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علی مرادی در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری بازی را دو سر باخت

رئیس فدراســیون وزنه برداری ایــران با انتخاب 
اشــتباه و قرار گرفتن در تیم مخالف تاماش آیان 
در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری و انتقاد 
از او، ضمن این که نشــان داد در ائتلاف کردن با 
کاندیداهای ریاســت دچار اشــتباه بزرگی شده، 
نگرانی هایی را بــرای آینده وزنه برداری ایران رقم 
زد. به گزارش ایسنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون 
جهانی وزنه برداری در حالی برگزار شد که رئیس 
فدراسیون ایران نتوانســت صاحب هیچ کدام از 
کرســی های بین المللی شــود. البته نتیجه این 
انتخابات حساس و سرنوشت ساز برای فدراسیون 
ایران بســیار نگران کننده بود. تامــاش آیان 78 
ساله دوباره توانست ریاســت فدراسیون جهانی 
وزنه برداری را بر عهده بگیرد. وقتی هم که تاماش 
آیان انتخاب شــد مطابق انتظار در بقیه پست ها 
کسانی که در تیم خودش بودند، گنجانده و رای 
آوردند. در این میان علی مرادی، رئیس فدراسیون 
وزنه برداری ایران که برای پســت های ریاســت، 
دبیرکلی، نایب رئیسی اول، نواب رئیس و هیئت 
رئیســه کاندیدا شده بود از 4 پست ریاست، دبیر 
کلی و نایب رئیســی اول و هیئت رئیسه انصراف 
داد و در انتخابات نواب رئیس هم نتوانســت رای 
بیاورد تا شکست خورده بزرگ این انتخابات باشد. 
کسب کرسی بین المللی آن هم در رشته ای مانند 
وزنه برداری که ایران در المپیک و جهان صاحب 
مدال اســت، اتفاق بسیار خوبی محسوب می شد 
اما به شــرطی که تمام معادلات برای رسیدن به 
کرسی درست چیده شود. در این انتخابات چیزی 

که بیش از همه به چشم آمد، اشتباه علی مرادی 
و مشاورانش در قرار گرفتن در تیم آنتونی اورسو 

ایتالیایی بود. با وجود این که اورســو رای نســبتا 
خوبــی در انتخابات آورد اما بــا توجه به حضور 

چندین ســاله تاماش آیان در فدراسیون جهانی 
و ارتباط هایــی که او با کشــورهای مختلف دارد 
و تیمی که برای خود بســته بود از قبل می شــد 
پیش بینی کرد که باز هم برنده از انتخابات بیرون 
بیاید و بقیه پست ها هم به افرادی واگذار شود که 
در تیم او بوده اند. اما علی مرادی با انجام بزرگترین 
ریســک دوران کاری اش در جبهــه مخالف آیان 
قرار گرفــت و حتی قبل از انتخابات در گفت وگو 
بــا رویترز مخالفتش با آیــان را علنی کرد اما در 
نهایت جبهه مخالف آیان با شکســت مواجه شد. 
شــخصیت تاماش آیان برای همه شناخته شده 
اســت و از این رو بعید نیســت کــه انتقادهای 
علی مــرادی و قرار گرفتن در جبهه مخالف او را 
بی جواب نگذارد. بدون شک هم آیان اگر بخواهد 
تصمیم نگران کننــده ای بگیرد تبعات آن متوجه 
نه فقط شــخص علی مرادی کــه وزنه برداری و 
وزنه برداران ایران می شود. از طرفی نکته قابل تامل 
در این انتخابات این بود که محمدجلود عراقی که 
روزی زیر دست مرادی در کنفدراسیون آسیا کار 
می کرد به واسطه ارتباط خوبی که با آیان داشت 
اکنون به عنوان دبیرکل فدراسیون جهانی انتخاب 
شــده که قطعا اهالی وزنه برداری ایران بابت این 
انتخاب تاسف خواهند خورد. جلود همان فردی 
است که گفته می شد شکست بهداد سلیمی در 
المپیک کار او بوده است. حال باید منتظر ماند و 
دید شکست علی مرادی و شرکای انتخاباتی اش 
چه تبعاتی برای وزنه بــرداری و در نهایت ورزش 

ایران خواهد داشت.
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 تقلب اشتباه علی منصور از دست کی روش و تزریق ترس به تیم، عامل اصلی 
باخت غیر قابل هضم استقلال بود. بازی استقلال خیلی بد بود وحشتناک ترین 

بازی و باخت تاریخ استقلال آن هم مقابل تیمی اماراتی رقم خورد!
 شــماها یا مطالــب ندارین یا اهمیت نمی دهید به صفحه زاویه نگاه شــما. 
اســتقلالی ها و پرسپولیســی ها مداوم و تکراری کری خوانی دارند. مطالب روز 

ورزش را چاپ کنید، این مطالب بیهوده را چاپ نکنید.
 یک فصل دیگر هم بدون جام برای اســتقلال و با 10 امتیاز اختلاف سپری 
شد. واقعا تحمل این شرایط سخت است شاید یادآوری قهرمانی گذشته اندکی 

تسلی بخش باشد ولی اثرش زودگذر است.
 استقلال اگه تو گروه پرسپولیس بود زنگ تفریح میشد. این نشون میده که 
استقلال تو گروه خیلی آسونی بازی کرد و اینقدر راحت اومد بالا و محک جدی 

نخورده بود تا این که العین این کار رو انجام داد.
 کادر فنی و عوامل تیم اســتقلال باید صددرصد تغییر کنن با آبروی فوتبال 
ایران بازی نکنید این چه آبروریزی بود... نمی توانید شــرکت نکنید، بایدجواب 

این مردم را بدهید.
 برای من ســواله چرا دولت ما اینقدر برای تیم های اســتقلال و پرسپولیس 
هزینه های چندین میلیاردی می کنه در صورتی که این 2 تیم بیرون از مرزها 

غیر از سرشکستگی فوتبال ایران چیز دیگه ای ندارن.
 ضمن تشــکر فراوان از جناب آقای ناصر نوربخش که باعث شدند آقای بنا 

مجددا به کشتی برگردند، دست ایشان را از دور می بوسم!
 یکی از عوامل اصلی نابودی ابومسلم خود آقای شفق است. زمانی که تیم به 
ایشان هدیه شد و بعد هم ایشان تیم را به افرادی واگذار کرد که باعث نابودی 
ابومســلم شدند در ضمن قبل از حضور این آقایان، ابومسلم بعد از استقلال و 
پرســپولیس پر طرفدارترین تیم ایران بود که حالا می گویند قیاس ابومسلم و 

تراکتور مع الفارغ است.
 عدد 6 نماد تحقیر اســتقلال در ایران بود ، حالا شــده نماد تحقیر ایران در 

آسیا، آبروریزی بزرگ.
 بازگشــت بنای عزیز و دوست داشــتنی را به جامعه کشتی کشور عزیزم را 
تبریک گفته و امیدوارم مسئولین و همکاران موجب دلخوری ایشان را فراهم 

نکنند.
 این چه ارنجی بود از علی منصور، آبرومونو برد.

  قابل توجه طرفداران اســتقلال که می گفتند تخصص استقلال آسیاست، 
عرض کنم تخصص استقلال آبروریزی توی آسیاست!

تعیین گروه بسکتبال ایران در کاپ آسیا
مراسم قرعه کشی مسابقات بســکتبال کاپ آسیا در سال 2017، دیروز 
در شــهر بیروت برگزار شــد که طی آن تیم ملی ایران در گروه نخست 
این مسابقات با اردن، هندوستان و سوریه هم گروه شد. گروه بندی کامل 
این مســابقات که به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد به این شرح است؛ 
گروه A: ایران، اردن، هندوستان و سوریه. گروه B: چین، فیلیپین، قطر 
و عراق. گروه C: قزاقستان، لبنان، کره جنوبی و نیوزیلند. گروه D: ژاپن، 
چین تایپه،  استرالیا و هنگ کنگ. این برای نخستین بار است که استرالیا 

و نیوزیلند وارد رقابت های آسیا شده اند.

زاویه نگاه شما

ویژه

مسئول زندانی شدن سرمربی 
تیم ملی راگبی کیست؟

ورزش ایــران یک بــار دیگر شــاهد رخ دادن 
اتفاق عجیبی شــد و علیرضا اعرابی، ســرمربی 
تیــم ملی راگبی ایران که برای حضور تیم ملی 
در مسابقات غرب آسیا چکی برای خرید بلیت 
تیم اعزامی داده بود، به دلیل پاس نشدن چک 
راهی زندان شــد. این چک مربوط به سال 94 
بوده و حالا بعد از گذشــت 2 ســال طلبکاران 
دســت به کار شده و به دلیل عدم توانایی مالی 
این ســرمربی و از ســوی دیگر کنار کشــیدن 
انجمن راگبی از پرداخــت این تعهد، اعرابی را 
روانه زندان کرده اند. بــه گزارش فارس، ماجرا 
از ایــن قرار اســت که پیش از اعــزام قرار بود 
اسپانســری برای پرداخت هزینه ها پیدا شــود. 
شرکت ســاپکو قرار بود اسپانسر شود اما آن ها 
تنها بــه پرداخت جوایزی بســنده می کنند و 
برهمین اســاس اعرابی برای انجام شــدن این 
ســفر به رقابت های غرب آســیا چک شخصی 
پرداخت می کند به امید این که پس از بازگشت 
هزینه ها از ســوی انجمن راگبی پرداخت شود. 
مســعود اعرابی برادر این مربی مدعی اســت 
در وزارت ورزش مدارکــی موجــود اســت که 
مشخص شــده آن ها هزینه های این اعزام را به 
انجمن راگبی داده اند امــا انجمن آن مطالبات 
را پرداخت نمی کند. در این بین انجمن راگبی 
زیر بار نمی رود و مسئولان آن معتقدند اعرابی 
به خاطر چکی که به برادرش داده، بازداشــت 
شده و انجمن خودش دســته چک دارد. برادر 
ســرمربی تیم ملی راگبــی همچنین می گوید: 
»بــرای اعزام مجوز شــورای برون مرزی وزارت 
ورزش وجود داشــته و تیم ملی بــرای تفریح 
اعزام نشــده است. کل هزینه ها نزدیک به 170 
میلیون تومان بوده و چکی که برادرم به خاطر 
آن راهی زندان شــده، نزدیک 8 میلیون تومان 
اســت. آقابیک روز دوشنبه با من تماس گرفت 
و حتی شماره آژانسی که چک را به او پرداخت 
کــرده بودیم را از من گرفــت. برادرم در زندان 
اســت و آن ها همچنین به دنبال محکوم کردن 
من هم هســتند.« وی در پایــان گفت: »ما به 
وزارت ورزش رفتیــم تــا تکلیــف این موضوع 
مشخص شود. برای خارج شدن برادرم از زندان 

هم تنها باید بدهی طلبکاران پرداخت شود.«

ایگور کلاکوویچ، ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در گزارش
حالی اسامی 14 بازیکن مورد نظر خود را برای شرکت 
در هفته نخست لیگ جهانی والیبال 2017 اعلام کرد 
که نبود نام محمد موسوی، مدافع وسط تیم ملی ایران 
در لیست اعزامیان به ایتالیا شوک بزرگی بود. موسوی 
کــه آخرین تمرین تیم ملی والیبال در تهران پیش از 
شروع لیگ جهانی را با لباس شخصی تماشا می کرد، 
در واکنــش به این اتفاق گفت: »همــه مصدومان به 
غیر از من توانســتند خود را با تیــم هماهنگ کنند. 
متاسفانه از هفته دوم تمرینات، مصدومیت های کهنه 

ســراغ من آمد که مهمترین آن ها مصدومیت زانویم 
بــود به خاطر همین نمی توانســتم به خوبی و با تمام 
نیــرو تمرین کنم. به همین دلیل با مربی تیم صحبت 
کردم و قرار شد برای گذراندن دوره درمانی در تهران 
بمانم تا ریکاوری لازم را انجام دهم. درمان مصدومیت 
زانــوی من حدود 2 هفته زمــان می برد. امیدوارم در 
ادامه بتوانم در مسابقات تهران یا لهستان به تیم ملی 
ملحق شوم.« سیامک افروزی، پزشک تیم ملی درباره 
وضعیت مصدومیت محمد موســوی گفــت: »زانوی 
موسوی آســیب دیدگی غضروفی دارد، همانند سفید 

شدن موی سر، این مشکل درمان خاصی ندارد، البته 
روش جراحی هم وجــود دارد که نمی خواهیم به این 
مرحله برسد هر چند که روش جراحی هم به صورت 
کامل مشــکل را برطرف نمی کنــد. علاقه مندیم او به 
روش غیر تهاجمی درمان شــود چون آسیب دیدگی 
غضروف است در غیر این صورت تاکنون درمان قطعی 
شــده بود. بعید می دانم موســوی به هفته دوم لیگ 
جهانی در تهران برســد اما امیدوارم در هفته سوم و 
در کشور لهســتان بتوانیم از این بازیکن در تیم ملی 

والیبال استفاده کنیم.«

موسوی به 
هفته دوم لیگ 

جهانی والیبال 
می رسد؟!

سرمربی تیم فوتبال استقلال پس از شکست سنگین 
تیمش برابر نماینده امارات در لیگ قهرمانان آســیا 
گفت: »به خاطر مصدومیت بعضی از بازیکنان مقابل 
العین مجبور به تغییر سیستم شدم.« به گزارش مهر، 
علیرضا منصوریان در نشســت خبــری بعد از بازی 
استقلال و العین گفت: »متاسفانه شکست تلخی بود. 
2، 3 مصدوم در این بازی داشــتیم و یکی، دو بازیکن 
هم در اواســط بازی مصدوم شــدند. مجبور شــدیم 
سیســتم تیم را تغییر دهیــم. در مجموع از عملکرد 
بازیکنان و خودمان راضی نیســتیم.« وی افزود: »در 
جریان بازی هرچه تلاش کردیــم به بازی برگردیم، 
شــرایط ســخت تر می شــد. العین تمام نیروهایش 
را داشــت و ما می دانســتیم بازی ســختی داریم. از 
هواداران عذرخواهی می کنیم و ســعی می کنیم برای 
فصل بعد با آوردن چند بازیکن بین المللی این تیم را 
به نقطه بالاتر برسانیم. ما باید توکلمان به خدا باشد و 
بیشتر تلاش کنیم. العین خیلی خوب بازی کرد و به 
آن ها هم تبریک می گویم.« سرمربی استقلال درباره 
عملکرد داور مســابقه تاکید کــرد: »داور بازی خوب 
بود و خوب قضاوت کــرد. در بعضی نقاط عملکرد ما 
ضعیــف بود که به این نتیجه بد دســت پیدا کردیم. 

بهتــر از داور تیــم العین بود که خــوب عمل کرد.« 
منصوریان خاطرنشــان کرد: »مــا در 15 دقیقه اول 
شرایط خوبی داشتیم ولی بعد از آسیب دیدگی باقری، 
تنها چاره ما جلو بردن تیم بود. ابراهیمی بیرون بود و 
یکی از جوانان ما هم یعنی نورافکن دیشب )شب قبل 
از بازی( به جمع ما اضافه شد و به خاطر سلامتی اش 
مجبور شــدیم او را بیرون بگذاریــم. ما 3 هافبکمان 
را نداشــتیم و باقری هم آسیب خورد و جریان بازی 
ما تغییر کرد. خیلی ســخت بود در شــرایط خوبمان 
باقــی بمانیم. به همه چیز فکــر می کردم جز این که 
باقری در 20 دقیقه اول مصدوم شود و مجبور شویم 
که تعویضی انجام دهیم.« ســرمربی استقلال تاکید 
کرد: »تیم ما بسیار جوان است. اکثر بازیکنان ما سن 
پایینی دارند. ما 3 بازیکن بالای 30 ســال در زمین 
داشــتیم و خیلی از بازیکنان ما زیر 24 ســال بودند. 
کار کردن با تیم جوان می تواند تبعات داشــته باشد. 
متاســفانه یکی، دو بازیکن با تجربه مان را نداشــتیم. 
جمع کردن تیم بعد از دریافت گل دوم ســخت بود. 
وقتی تیم جوانــی را هدایت می کنید، امکان دارد که 
اتفاقــات عجیب و غریب هم رخ دهد. یکی از بدترین 
روزهای ما در سال گذشــته بود.« منصوریان درباره 

عملکرد عمــر عبدالرحمان تاکید کرد: »عبدالرحمان 
برای العین یک نعمت اســت. او از نظر سطح با سایر 
بازیکنان تیمش خیلی تفاوت دارد. او یک طرف است 
و العین یک طرف. خیلی سخت است که از او مراقبت 
کنید. مــا باید این کار را انجام می دادیم همانطور که 
در تهران این کار را کردیم. ما دوســت نداشتیم به او 
آسیب فیزیکی برسانیم. سخت است از بازیکنی که با 
فوتبال امارات تفاوت دارد، مراقبت کرد. ما در بدترین 

شرایطمان به شرایط ایده آل عبدالرحمان خوردیم. به 
هر حال عبدالرحمان استانداردهای فوق العاده بالایی 
دارد.« سرمربی اســتقلال در پایان گفت: »امیدوارم 
هرگز در دوران فوتبالم دیگر چنین روزهایی را نبینم. 
روزهای سخت، هواداران پشت سر من بودند و از تیم 
جوانم حمایت کردند. دست تک تکشان را می بوسم و 
امیدوارم این روز بد را به ما ببخشــند. باز هم از همه 

آن ها تشکر می کنم.«

از هواداران عذرخواهی می کنم

مصلح: دوست ندارم در استقلال یا پرسپولیس ذخیره باشم
شــایان مصلح، بازیکن فصل گذشــته فوتبال ســپیدرود درباره وضعیت خودش برای فصل آینده به 
تسنیم گفت: »هنوز تصمیمی نگرفته ام و به صورت انفرادی تمرین می کنم. چند پیشنهاد خوب دارم 
و تا 10 روز دیگر تصمیم خواهم گرفت.« وی در خصوص بحث حضورش در استقلال یا پرسپولیس 
اظهار داشــت: »از هر 2 تیم پیشــنهاد دارم و جدا از این تیم ها از اکثر تیم های خوب ایران پیشنهاد 
دارم. ســعی می کنم بهترین تصمیم را بگیرم.« مصلح در خصوص این که آیا فکر نمی کند در صورت 
رفتن به اســتقلال یا پرســپولیس ذخیره شود، عنوان کرد: »من از رقابت هیچ ترسی ندارم و دوست 
ندارم به اســتقلال یا پرسپولیس بروم و ذخیره باشــم. هدف من رسیدن به تیم ملی است. بنابراین 
باید جایی بازی کنم که فیکس باشم. شاید در همین سپیدرود بمانم و فیکس بازی کنم تا به هدفم 

برسم.« 

قرعه کشی فوتسال قهرمانی باشگاه های آسیا برگزار شد
قرعه کشــی مسابقات فوتســال قهرمانی باشگاه های آســیا 2017 دیروز در ویتنام برگزار شد و 14 
تیم حاضر در این رقابت ها رقبای خود را شــناختند. این مســابقات قرار است در 2 گروه 4 تیمی و 
2 گروه 3 تیمی برگزار شــود. بر این اســاس تیم فوتســال صنایع گیتی پسند، نماینده کشورمان در 
گروه C با تیم های شــریکر اوساکا از ژاپن و شنژن نانلینگ تیلانگ از چین هم گروه شد. قرعه کشی 
رقابت ها به این شــرح اســت؛ گروه A: تای ســون نام)ویتنام(، الظفره)امارات(، ویک وایپرز)استرالیا( 
و اف ســی ارِِم)قرقیزســتان(. گــروه B: نفت الوســط)عراق(، الریان)قطر(، واموس اف ســی)هند( و 
دیســی اینوِست)تاجیکســتان(. گروه C: صنایع گیتی پسند)ایران(، شریکر اوســاکا)ژاپن( و شنژن 
نانلینگ تیلانگ)چین(. گروه D: بلو وِیو چونبوری)تایلند(، اف ســی المالک)ازبکســتان( و بانک آف 
بیروت)لبنان(. مســابقات فوتســال قهرمانی باشگاه های آســیا 29 تیر تا 8 مرداد به میزبانی ویتنام 

برگزار خواهد شد. 

خبر

منصوریان: مجبور به تغییر سیستم 
واکنش سایت AFC به شکست سنگین استقلالاستقلال شدم

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به شکست سنگین تیم فوتبال استقلال برابر نماینده امارات واکنش نشان 
داد. به  گزارش  ایسنا، استقلال در دیدار رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا توانست با یک گل العین 
امارات را شکســت دهد تا امید زیادی برای صعود به جمع 8 تیم داشــته باشد اما شاگردان منصوریان در 
دیدار برگشت ناامید کننده ظاهر شدند و با نتیجه  6 - یک تن به شکست دادند تا سنگین ترین شکست تاریخ 
تیم های ایرانی برابر نمایندگان عرب در لیگ قهرمانان آسیا رقم بخورد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد 
از شکست سنگین تیم فوتبال استقلال نوشت: »العین توانست با پیروزی بزرگی که برابر استقلال به دست 
آورد به یک چهارم نهایی راه پیدا کند. گل های العین را در این دیدار کایو)2 گل(، عمر عبدالرحمان)2 گل(، 
لی میونگ و الشمرانی به ثمر رساندند. این  در حالی است که کاوه رضایی تک گل استقلال را به ثمر رساند. 

العین تیم برتر میدان بود و از همان ابتدا تا آخر بازی توپ و میدان را در اختیار داشت.«

ســوژهــ

اســتقلال تهــران ضعیف ترین نتیجــه را بین تیم های ایرانــی در تاریخ 
رقابت های آســیایی کسب کرد. اســتقلال در دیدار برگشت خود مقابل 
العین با نتیجه ســنگین و پرگل 6 - یک شکســت خورد. به همین بهانه 
ســایر نتایج ضعیف نمایندگان فوتبال کشورمان در رقابت های آسیایی را 

در ادوار گذشته بررسی کردیم.
 پرسپولیس یك- الغرافه قطر 5

این دیدار در اردیبهشــت ســال 88 برگزار شــد و هدایت پرسپولیس را 
وینگادای پرتغالی در اختیار داشت که ضعیف ترین نتیجه پرسپولیس در 

تاریخ بازی های آسیایی بود. 
 شاهین اهواز صفر- الرشید عراق 5

تــا پیش از نتیجه اســتقلال مقابل العین، این ســنگین ترین شکســت 
نمایندگان ایران در بازی های آسیایی بود. در آن زمان عبدا... ویسی یکی 

از بازیکنان شاهین اهواز بود. 

 استقلال یك-  نوف باخور ازبکستان 4
همان بازی معروف ســال 75 بود که سنگین ترین شکست آبی پوشان تا 
آن زمان بود. البته اســتقلال در بازی برگشــت با نتیجه 3 - صفر حریف 
ازبکســتانی خود را شکســت داد و با اســتفاده از قانون گل زده در خانه 

حریف به مرحله بعد صعود کرد. 
 سایپا یك- بنیادکار ازبکستان 5

نارنجی پوشان با هدایت علی دایی به این مسابقات رفتند و در حالی که در 
مرحله گروهی بدون شکســت و به عنوان سرگروه به مرحله حذفی صعود 
کردند در ایران به تســاوی 2 - 2 مقابل نماینده ازبکستان رضایت دادند 
ولــی در خانه حریف با نتیجه 5 - یک شکســت خوردند. بنیادکار در آن 

زمان ریوالدو، ستاره فوتبال برزیل را در اختیار داشت. 
 سایر نتایج ضعیف

پرسپولیس یک - الهلال عربستان 4
سپاهان یک- الاهلی عربستان 4

سپاهان صفر- الاتحاد عربستان 4
بدین ترتیب استقلال تهران سنگین ترین شکست تیم های ایرانی در تاریخ 

رقابت های آسیایی را رقم زد.

سرخابی رکورددار شدند!  ضعیف ترین نتایج تیم های ایرانی در آسیا

قیچی ساز: به 
قله رسیدم 

احساس 
سبکی کردم

هیمالیانورد مشــهور ایران بعد از پیوســتن به باشگاه 8 
هزارتایی ها احســاس ســبکی می کند. عظیم قیچی ساز 
در مورد این کــه هنگام آغاز کار برای صعود به لوتســه 
و پیوســتن به باشــگاه 8 هزار متری ها و پس از آن چه 
احساسی داشت، گفت: »قبل از صعود می دانستم چه کار 
بزرگی پیش رو دارم و به همین دلیل تمام توان و تمرکز 
خــود را به کار گرفتم تا با موفقیت این کار را انجام دهم. 

هنگامــی هم که کار صعود به پایان رســید و بالای قله 
قرار گرفتم، احساس سبکی داشتم.« به گزارش فارس، او 
گفت: »خوشحال بودم و خدا را شکر می کردم مسئولیت 
سنگینی که داشتم را به خوبی به پایان رساندم و شرمنده 
نشدم.« هیمالیانورد مشهور ایران در مورد این که آیا اتفاق 
خاصی در راه رســیدن به قله پیــش آمد، یا خیر گفت: 
»مــا 8 ایرانی بودیم که 2 نفر برای فتح اورســت تلاش 

می کردند و بقیه دنبال فتح لوتسه بودند. خوشبختانه هیچ 
اتفاق خاصی پیش نیامد و همه بچه ها صحیح و ســالم 
به اهداف خود رســیدند.« وی ادامــه داد: »این موفقیت 
برای کوهنوردی ایران است و همه باید قدر آن را بدانیم. 
امیدوارم تنها ایرانی ای نباشم که هر 14 قله را فتح کرده و 
کوهنوردان خوب دیگر هم با موفقیت به این هدف برسند 

چون کوهنوردی ایران پتانسیل زیادی دارد.«

هافبک اســتقلال می گوید مصدومیتش جدی نیســت و با 2 هفته ریکاوری می تواند دوباره به میادین برگردد. 
فرشــید باقری در حالی که بسیار از شکست استقلال مقابل العین امارات در لیگ قهرمانان آسیا ناراحت بود به 
ورزش سه گفت: »زمانی که مصدوم شدم ترسیدم و فکر می کردم باید مدت زیادی دور از میادین باشم. بعد از 
معاینه پزشکان مشخص شد رباط داخلی ام آسیب دیده است و بعد از 2 هفته می توانم به تمرینات برگردم.« او در 
مورد شکست سنگین استقلال هم می گوید: »باور کنید بعد از بازی اینقدر که از شکست استقلال ناراحت بودم، 
از مصدومیت خودم ناراحت نبودم. خیلی ناراحتم و کاش می توانستم تا پایان برای استقلال بازی کنم.« هافبک 
استقلال در مورد جو استقلال بعد از این شکست هم گفت: »همه بچه ها شوکه بودیم. هنوز باور نمی کنیم چطور 

این اتفاق رخ داد. واقعا حرفی برای گفتن نمانده و فقط می گوییم شرمنده هستیم.«

جابر انصاری، هافبک اســتقلال شکست سنگین تیمش مقابل العین امارات را شوکه کننده خواند: »شوک بدی به 
تیم وارد شــد. العین را به خوبی آنالیز کرده بودیم ولی متاســفانه آن ها آمادگی زیادی برای این دیدار داشــتند و 
بازی اینطور تمام شد.« به گزارش میزان، او گفت: »نمی دانم چرا اینطور شد. باخت سنگینی را تجربه کردیم. اکثر 
بازیکنان ما تا صبح نخوابیدند و حال روحی کل تیم بد است.« هافبک تیم استقلال در مورد حضور کمرنگ خودش 
در بازی های این تیم تاکید کرد:  »شرایط خوبی دارم ولی کادر فنی تشخیص می دهد که چه کسی بازی کند و چه 
کســی بازی نکند.« انصاری درباره قراردادش با استقلال خاطرنشان کرد:  »با استقلال قرارداد ندارم و دوست دارم 
در این تیم بمانم و بتوانم کمکی برای گرفتن نتایج خوب توسط استقلال باشم.« وی در پاسخ به این که آیا دوست 
دارد به گسترش فولاد برگردد، گفت: »خاطرات خوبی از گسترش فولاد دارم اما دوست دارم در استقلال بمانم.«

باقری: از این شکست بیشتر از مصدومیتم ناراحتم انصاری: اکثر بازیکنان استقلال تا صبح نخوابیدند

بیرانوند عضو کمیته مربیان و تحقیقات IWF شد
در دومین روز از مجمع انتخاباتی فدراســیون جهانــی وزنه برداری، تکلیف اعضای کمیته فنی 
مشــخص شد. برای کمیته فنی 42 نفر کاندیدا شــده بودند که علیرضا قریشی، رئیس هیئت 
وزنه برداری خوزســتان نماینده ایران بود که موفق نشــد رای لازم را به دســت آورد. ایران در 
انتخابات کمیته پزشکی هم نماینده داشت. برای این پست 13 نفر کاندیدا شده بودند که داود 
باقری نایب رئیس و رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری ایران نتواست آرای لازم را به 
دست آورد. محسن بیرانوند تنها ایرانی بود که در انتخابات کمیته مربیان و تحقیقات فدراسیون 

جهانی وزنه برداری توانست با کسب 65 رای به عضویت این کمیته درآید.

بـرش


